
 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
20/2015. (IX.12.) önkormányzati rendelete 

az új közúti forgalmi rend kialakításáról szóló 

10/2009. (IV.9.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés l) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének az új közúti forgalmi rend kialakításáról szóló 

10/2009. (IV. 9.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. §-a a következő (122) – (133) 

bekezdésekkel egészül ki: 

„(122) A Hunyadi János utca közútjának 

a) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+101 km szelvényben „Sebességkorlátozás 30” (KRESZ 30. 

ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Gárdonyi Géza utca felé hatályosan, 

b) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+201 km szelvényben „Sebességkorlátozás 30” (KRESZ 30. 

ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni az Iskola utca felé hatályosan, 

a 117. melléklet szerint. 

 

(123) Az Iskola utca közútjának 

a) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+006 km szelvényben „Sebességkorlátozás 30” (KRESZ 30. 

ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Hunyadi János utca felé hatályosan, 

b) az Iskola utca 3. és 5. számok közötti bekötő szervizút szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+015 

km szelvényben jobb irányba mutató „Kötelező haladási irány” (KRESZ 18. ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni, 

c) az Iskola utca 3. és 5. számok közötti bekötő szervizút szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+029 

km szelvényben „Egyirányú forgalmi út” (KRESZ 104. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, 

d) az Iskola utca 3. és 5. számok közötti bekötő szervizút szelvényezés szerinti baloldalán a 0+150 

km szelvényben „Behajtani tilos” (KRESZ 53. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni az 

egyirányú forgalmú közúti szakasz védelmére, 

e) az Iskola utca 5-13. számok közötti bekötő szervizút szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+005 

km szelvényben „Egyirányú forgalmi út” (KRESZ 104. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, 

f) az Iskola utca 5-13. számok közötti bekötő szervizút szelvényezés szerinti baloldalán a 0+160 km 

szelvényben „Behajtani tilos” (KRESZ 53. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni az egyirányú 

forgalmú közúti szakasz védelmére 

a 117. melléklet szerint. 

(124) Fürst Sándor utca 30-32. számok közötti – Malomsori Óvodához vezető – bekötő szervizút 

szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+005 km szelvényben „Gyermekek” (KRESZ 84. ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni a 117. melléklet szerint. 

(125) A Népek barátsága utca 41. szám előtti parkolólemez első várakozóhelyének vonalában 

„Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta balra mutató „←”, 

hossz hatályt, „Tárcsa” használatát, valamint „30 perc” és „Hétfőtől-péntekig 800 -1800h” várakozási 

időtartamot jelölő kiegészítő táblákkal kiegészítő táblákkal egy várakozóhelyre hatályosan, a 118. 

melléklet szerint. 

(126) A Rosenberg utca közúti szelvényezés szerinti jobb oldalának a Rosenberg utca 6. szám előtti 

szakaszára „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni „5 méter” hossz 

hatályt jelölő kiegészítő táblával a 119. melléklet szerint. 

(127) A Szabadtéri Színpad jobboldalán lévő közúti szakaszon „Behajtani tilos” (KRESZ 53. ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni „kivéve színház” kiegészítő táblával a 120. melléklet szerint. 

(128) A Bokodi út 4700/11 helyrajzi számú bekötő útjának szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+005 km 

szelvényben „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtábla rendszert kell kihelyezni alatta 

„kivéve posta” kiegészítő táblával a szelvényezés felé hatályosan a 121. melléklet szerint.” 

  



2 

 

 

(129) Az Asztalos János utca 4. szám alatti intézményépület melletti várakozóhelyen „Várakozóhely” 

(KRESZ 110. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „engedéllyel” és „Hétfőtől-péntekig 800 -

1600h” várakozási időtartamot jelölő kiegészítő táblával a 122. melléklet szerint. 

(130) Az Asztalos János utca 2. szám alatti intézményépület előtti várakozóhelyen „Várakozóhely” 

(KRESZ 110. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „engedéllyel” és „Hétfőtől-péntekig 800 -

1600h” várakozási időtartamot jelölő kiegészítő táblával a 123. melléklet szerint. 

(131) A Rákóczi Ferenc úti (Agip) üzemanyagtöltő állomás kihajtási szakasza melletti várakozóhelyen 

„Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „Tárcsa” használatát, 

valamint „30 perc” és „Hétfőtől-péntekig 800 -1600h” várakozási időtartamot jelölő kiegészítő 

táblákkal a 124. melléklet szerint. 

(132) A Bánki Donát utca közútjának 

a) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+846,5 km szelvényben „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Bánki Donát utca 12-16. számok felé hatályosan, 

b) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+910 km szelvényben „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „Tárcsa” használatát, valamint „30 perc” várakozási 

időtartamot jelölő kiegészítő táblákkal a Bánki Donát utca 12-16. számok felé hatályosan, 

c) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+916,5 km szelvényben „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „Tárcsa” használatát, valamint „30 perc” várakozási 

időtartamot jelölő kiegészítő táblákkal a Bánki Donát utca 12-16. számok felé hatályosan, 

d) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+968 km szelvényben lévő – a Bánki Donát utca 12-16. 

számok felé hatályos – „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtábla alá „Tárcsa” 

használatát, valamint „30 perc” várakozási időtartamot jelölő kiegészítő táblákat kell kihelyezni 

a 125. melléklet szerint. 

(133) A Táncsics Mihály út közútjának szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+716,5 km szelvényben lévő 

táblarendszer „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtáblát el kell távolítani, helyére 

„Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a 126. melléklet szerint. 

2. § A R. 2. § (105) bekezdése helyébe a következő (105) bekezdés kerül: 

 

„(105) „Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) alatta jobbra mutató „→” kiegészítő táblával és 

„Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtáblát „Kivéve áruszállítás” (KRESZ 61/c. ábra) 

kiegészítő táblával (3 méter hatállyal, 6-18 óra időkorláttal) kell kihelyezni a Dózsa György utca 513 

hrsz.-ú ingatlan előtti részre hatályosan a (105) melléklet szerint.” 

 

3. § Hatályát veszti a R. 2. § (121) bekezdése. 

 

4. § Ez a rendelet 2015. október 1. napján lép hatályba, és 2015. október 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

E rendelet kihirdetésének napja: 2015. szeptember 12. 

 

 

 

Dr. File Beáta 

jegyző 


